
기간: 2020년 01월 01일부터

2020년 12월 31일까지

후원자

구분

비영리법인

구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

1 2020-01-22 민간단체 N Y 동행**** 결혼이민자 취업지원사업 지정후원금 6,250,000

2 2020-01-30 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

3 2020-02-20 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

4 2020-03-05 민간단체 N Y 종로구사회***** 가족음악봉사단 지정후원금 2,000,000

5 2020-03-09 민간단체 N Y 아산******** 취약위기가족지원 지정후원금 2,700,000

6 2020-03-11 민간단체 N Y 아산******** 취약위기가족지원 지정후원금 3,480,000

7 2020-03-26 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

8 2020-04-23 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

9 2020-05-13 민간단체 N N 한국마****** 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 2,000,000

10 2020-05-21 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

11 2020-06-15 민간단체 N Y 아산******** 취약위기가족지원 지정후원금 3,748,000

12 2020-06-25 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

13 2020-07-13 민간단체 N Y 한국사회***** 무주택가정 임차자금지원 지정후원금 10,000,000

14 2020-07-23 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

15 2020-07-30 민간단체 N Y 아산******** 취약위기가족지원 지정후원금 3,330,000

16 2020-08-27 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

17 2020-08-31 영리법인 N N 탑스*** 취약위기가족 지정후원금 2,000,000

18 2020-09-23 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 100,000

19 2020-09-24 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 100,000

20 2020-10-06 영리법인 N N 탑스*** 취약위기가족 지정후원금 2,000,000

21 2020-10-22 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

22 2020-11-06 영리법인 N N 탑스*** 취약위기가족 지정후원금 2,000,000

23 2020-11-19 영리법인 N N OS***** 취약위기자녀 지정후원금 1,500,000

24 2020-11-25 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

25 2020-12-07 영리법인 N N 탑스*** 취약위기가족 지정후원금 2,000,000

26 2020-12-24 민간단체 N Y 종로구사회***** 한부모가족 지정후원금 200,000

비고

2020년도 종로구다문화가족지원센터 후원금 수입 및 사용결과보고서

1. 후원금 수입명세서

순번 발생일자
후원자구분

후원자 내역 금액(원)

지역사회 후원금품
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지역사회 후원금품

후원금종류
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지역사회 후원금품



후원자

구분

비영리법인

구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부

1 2020-01-10 비영리법인 Y Y Y 대한**** ***** 테라리움 배분 기타 25/개       750,000

2 2020-01-17 민간단체 Y 종로******* 건강기능식품 배분 의약품 27/개       270,000

3 2020-01-23 비영리법인 Y Y Y 대한**** ***** 사랑의 선물(생필품) 생필품 25/개     2,500,000

4 2020-01-09 민간단체 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 52/개       780,000

5 2020-02-14 비영리법인 Y Y Y 대한**** ***** 사랑의 선물(생필품) 생필품 20/개 2,000,000    

6 2020-02-18 비영리법인 Y 이랜***** 인큐베이팅 물품지원(생필품) 생필품 1/개 300,000      

7 2020-02-21 비영리법인 Y Y 대한불**** ****** 매일유업 액상분유 배분 식품 3/개 540,000      

8 2020-02-06 민간단체 충신** 반찬 배분(반찬 5가지) 식품 42/개 630,000      

9 2020-02-28 비영리법인 Y Y 대한불**** ****** 손소독제 배분 방역물품 27/개 135,000      

10 2020-02-28 비영리법인 Y Y 대한불**** ****** 마스크 배분 방역물품 27/개 1,350,000    

11 2020-03-11 비영리법인 Y 한국이****** 이주다문화가정 분유·기저귀 지원 생필품 1/개 100,000      

12 2020-03-13 민간단체 충신** 라면(1BOX) 배분 식품 13/개 312,000      

13 2020-03-19 민간단체 충신** 김치(5KG) 배분 식품 25/개 625,000      

14 2020-03-20 공공기관 혜화*** 면마스크 배분 방역물품 7/개 280,000      

15 2020-03-27 공공기관 서울** 사랑의PC 지원 가전 1/개 1,500,000    

16 2020-04-03 비영리법인 Y 한국이****** 마스크, 손세정제 배분 방역물품 50/개 500,000      

17 2020-04-10 민간단체 충신** 젓갈(3종류) 배분 식품 25/개 375,000      

18 2020-04-10 비영리법인 Y 이랜***** 아동신발 배분 의류 8/개 400,000      

19 2020-04-17 공공기관 서울** 사랑의PC 지원 가전 1/개 1,500,000    

20 2020-04-17 비영리법인 Y Y Y 대한**** ***** 마스크, 손세정제 배분 방역물품 111/개 555,000      

21 2020-04-17 비영리법인 Y 진암****** 매일유업 분유 지원 식품 5/개 900,000      

22 2020-04-20 비영리법인 Y Y 대한불**** ****** 멸균우유(200ml*24개입) 배분 식품 80/개 800,000      

23 2020-05-07 공공기관 종로경** *** 마스크 배분 방역물품 17/개 85,000       

24 2020-05-08 민간단체 Y 종로구사****** 아동청소년 안경 지원 기타 4/개 600,000      

25 2020-05-18 공공기관 한국건****** 가족과 소상공인을 응원하는‘응원키트’ 생필품 3/개 450,000      

26 2020-05-19 민간단체 Y 종로구사****** 맘쓰 건이강이 나눔상자 배분 생필품 12/개 1,200,000    

27 2020-05-25 비영리법인 Y 이랜***** 인큐베이팅 물품지원(생필품) 생필품 1/개 300,000      

28 2020-06-12 비영리법인 Y Y Y 대한**** ***** 덴탈 마스크 배분 방역물품 73/개 365,000      

29 2020-06-19 민간단체 Y 종로구사****** 즉석국 배분 식품 80/개 80,000       

30 2020-06-26 민간단체 Y 종로구사****** 영유아도서 배분 도서 29/개 2,030,000    

31 2020-06-30 비영리법인 Y Y Y 대한**** ***** 아동의류 배분 의류 32/개 320,000      

32 2020-07-23 공공기관 서울** 사랑의PC 지원 가전 3/개 1,500,000    

33 2020-07-24 민간단체 충신** 바나나 배분 식품 13/개 52,000       

34 2020-08-04 민간단체 충신** 빵 배분 식품 8/개 80,000       

35 2020-08-13 공공기관 서울** 사랑의 PC지원 가전 1/개 1,500,000    

36 2020-08-21 민간단체 Y 종로구사****** 이웃사랑 꾸러미 지원 생필품 3/개 300,000      

37 2020-08-25 민간단체 충신** 화장품 배분 화장품 8/개 240,000      

후원자 내역

2. 후원품 수입명세서

상당금액수량/단위

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

순번 발생일자 후원품종류

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

품명

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

후원자구분
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지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품



38 2020-08-27 비영리법인 Y Y Y 대한적*** 2020Hi-Mom 프로젝트 생필품 1/개 100,000      

39 2020-09-18 민간단체 충신** 헤어제품 배분 기타 16/개 80,000       

40 2020-09-29 영리법인 한복** 남자 아동한복 배분 의류 408/개 8,976,000    

41 2020-09-29 민간단체 바르게**** **** 송편 배분 식품 60/개 1,200,000    

42 2020-09-29 민간단체 충신** 면 마스크 배분 방역물품 18/개 360,000      

43 2020-09-29 민간단체 충신** 송편 배분 식품 27/개 540,000      

44 2020-10-14 공공기관 종로** ***** 해설과 함께하는 정전모형만들기 체험 키트 기타 18/개 비매품

45 2020-10-21 공공기관 서울시*** ***** 다문화가정 집콕 독서꾸러미 배부 도서 10/개 비매품

46 2020-10-21 민간단체 Y 종로구사****** 따뜻한 반찬 나눔 지원 식품 5/개 75,000       

47 2020-11-03 민간단체 충신** 빵 배분 식품 10/개 100,000      

48 2020-11-06 공공기관 국민건*** **** 영유아용 마스크 배분 방역물품 10/개 1,500,000    

49 2020-11-06 비영리법인 Y Y Y 대한적*** ***** 김장김치 배분 식품 33/개 1,650,000    

50 2020-11-09 민간단체 커뮤니*** ** 종로식당 음식나눔 식품 123/개 984,000      

51 2020-11-19 공공기관 서울* ***** 여행용 파우치배분 기타 21/개 105,000      

52 2020-11-20 영리법인 폴헤**** 쌀 10kg 배분 식품 25/개 1,000,000    

53 2020-11-20 비영리법인 Y Y 대한불**** ****** 화장품셋트 배분 화장품 160/개 3,200,000    

54 2020-11-30 공공기관 종로구 지******** 아동장난감 배분 기타 20/개 400,000      

55 2020-12-02 민간단체 바르게**** **** 한복지원 의류 12/개 264,000      

56 2020-12-03 민간단체 ․영등포구건************ 대통령 설 선물 지원 기타 1/개 50,000       

57 2020-12-17 비영리법인 Y Y 대한불**** ****** 김장김치10kg 배분 식품 50/개 2,500,000    

58 2020-12-18 공공기관 문화* *** 문화재키트 배분 기타 40/개 비매품

59 2020-12-23 민간단체 충신** 케잌 배분 식품 8/개 200,000      

60 2020-12-24 비영리법인 Y 한국펄*** 코로나-19 다문화가정 긴급지원 생필품 2/개 50,000       
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지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품

지역사회 후원금품
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지역사회 후원금품

지역사회 후원금품



순번 사용일자 사용내역 금액(원)
결연후원금품여

부
비고

1 2020-01-07 이주배경 청소년 장학사업 350,000 Y 지정후원사업

2 2020-01-07 이주배경 청소년 장학사업 340,000 Y 지정후원사업

3 2020-01-29 결혼이민자 취업지원사업 28,500 지정후원사업

4 2020-01-30 결혼이민자 취업지원사업 32,000 지정후원사업

5 2020-02-04 이주배경 청소년 장학사업 300,000 Y 지정후원사업

6 2020-02-05 결혼이민자 취업지원사업 201,970 지정후원사업

7 2020-02-06 결혼이민자 취업지원사업 30,400 지정후원사업

8 2020-02-11 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

9 2020-02-12 결혼이민자 취업지원사업 219,000 지정후원사업

10 2020-02-13 결혼이민자 취업지원사업 30,600 지정후원사업

11 2020-02-26 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

12 2020-03-05 이주배경 청소년 장학사업 320,000 Y 지정후원사업

13 2020-03-10 취약위기가족 지정후원금 900,000 Y 지정후원사업

14 2020-03-16 취약위기가족 지정후원금 1,160,000 Y 지정후원사업

15 2020-03-26 결혼이민자 취업지원사업 1,500,000 지정후원사업

16 2020-03-30 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

17 2020-04-09 취약위기가족 지정후원금 900,000 Y 지정후원사업

18 2020-04-14 취약위기가족 지정후원금 1,160,000 Y 지정후원사업

19 2020-04-29 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

20 2020-04-29 후원 및 기능보강사업 지정 후원금 11,680,000 지정후원사업

21 2020-05-07 가족음악봉사단 지정후원금 138,000 지정후원사업

22 2020-05-11 취약위기가족 지정후원금 900,000 Y 지정후원사업

23 2020-05-15 취약위기가족 지정후원금 1,160,000 Y 지정후원사업

24 2020-05-19 후원 및 기능보강사업 지정 후원금 3,126,000 지정후원사업

25 2020-05-26 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

26 2020-05-26 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

27 2020-05-27 결혼이민자 취업지원사업 146,100 지정후원사업

28 2020-05-28 후원 및 기능보강사업 지정 후원금 905,000 지정후원사업

29 2020-05-28 결혼이민자 취업지원사업 24,400 지정후원사업

30 2020-06-16 취약위기가족 지정후원금 1,874,000 Y 지정후원사업

31 2020-06-23 후원 및 기능보강사업 지정 후원금 1,139,000 지정후원사업

32 2020-06-25 결혼이민자 취업지원사업 212,700 지정후원사업

33 2020-06-29 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

34 2020-07-09 결혼이민자 취업지원사업 1,600,000 지정후원사업

35 2020-07-15 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 390,000 지정후원사업

36 2020-07-16 취약위기가족 지정후원금 1,874,000 Y 지정후원사업

37 2020-07-21 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

38 2020-07-24 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

지원금 지급(뜨티**)

강사비(정*정)

3월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

지원금 지급(김*)

지원금 지급(김*)

요모조모 운영비(마스크 및 손세정제)

산출기준

요모조모 재료비(라이스페이퍼, 파프리카 등)

다과비(제과류)

1월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

요모조모 운영비(마스크 및 손세정제)

이주배경 청소년 장학사업(양*지)

지원금 지급(뜨티**)

지원금 지급(세르**)

6월 컵타 강사비(윤*지)

7월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

시설 기능보강사업 지정후원금(사무용 의자)

다과비(빵 등)

지원금 지급(세르**)

시설기능보강사업 물품 구입(문서세단기)

5월 컵타 강사비(윤*지)

지원금 지급(김*)

시설 기능보강사업 지정후원금(전자제품_노트북 외 3종 구매)

요모조모 재료비(유부, 햇반 등)

다문화가족 지정후원금(하*선외 6명 )

다과비(제과류)

이주배경 청소년 장학사업(이*)

지원금 지급(뜨티**)

5월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

악기(컵타) 구매

6월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

4회기 강사비(박*옥)

반찬구입비(닭곰탕 등)

요모조모 재료비(햇반 등)

3. 후원금 사용명세서

이주배경 청소년 장학사업(이*)

이주배경 청소년 장학사업(양*지)

4월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

2월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

요모조모 재료비(유부 햇반 등)



39 2020-08-03 취약위기가족 지정후원금 1,110,000 Y 지정후원사업

40 2020-08-07 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

41 2020-08-18 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

42 2020-08-20 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 390,000 지정후원사업

43 2020-08-31 8월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**) 200,000 Y 지정후원사업

44 2020-08-31 지원금 지급(당티**) 1,110,000 Y 지정후원사업

45 2020-09-17 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 390,000 지정후원사업

46 2020-09-21 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 390,000 지정후원사업

47 2020-09-21 임차자금 지원금 지급(도티**) 5,000,000 Y 지정후원사업

48 2020-09-28 9월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**) 200,000 Y 지정후원사업

49 2020-09-29 취약위기가족 지정후원금 1,110,000 Y 지정후원사업

50 2020-10-05 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

51 2020-10-14 취약위기가족 지정후원금 5,000,000 Y 지정후원사업

52 2020-10-21 가족음악봉사단 지정후원금 11,000 지정후원사업

53 2020-10-22 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 390,000 지정후원사업

54 2020-10-27 10월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**) 200,000 Y 지정후원사업

55 2020-10-27 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

56 2020-10-27 결혼이민자 저장음식 나눔봉사단 지정후원금 39,000 지정후원사업

57 2020-11-04 가족음악봉사단 지정후원금 24,500 지정후원사업

58 2020-11-10 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

59 2020-11-30 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

60 2020-12-02 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

61 2020-12-09 가족음악봉사단 지정후원금 12,000 지정후원사업

62 2020-12-21 가족음악봉사단 지정후원금 150,000 지정후원사업

63 2020-12-28 한부모가정 지정 후원금 200,000 Y 지정후원사업

지원금 지급(당티**)

지원금 지급(당티**)

반찬구입비(호박전 등)

임차자금 지원금 지급(도티**)

7월 컵타 강사비(윤*지)

8월 컵타 강사비(윤*지)

반찬구입비(육개장 등)

8월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

지원금 지급(당티**)

가족음악봉사단 M.V.P 포장용품 구입

12월 컵타 강사비(윤*지)

12월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

평가회의 다과비(과자 등)

가족음악봉사단 M.V.P 사무용품비 구입(네임펜 등)

11월 컵타 강사비(윤*지)

11월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

11월 2차 컵타 강사비(윤*지)

임차자금 지원금 지급(다닐로바***)

사무용품 구입(주소용 라벨지)

반찬구입비(굴젓 등)

10월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

10월 컵타 강사비(윤*지)

9월 컵타 강사비(윤*지)

9월 다문화 한부모가정 후원금(뜨티**)

반찬구입비(코다리찌개 등)



순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원

금품 여부
수량/단위 상당금액 비고

1 2020-01-10 테라리움 배분 대상가정 배분 N 25/개       750,000

2 2020-01-17 건강기능식품 배분 대상가정 배분 N 27/개       270,000

3 2020-01-23 사랑의 선물(생필품) 대상가정 배분 N 25/개     2,500,000

4 2020-01-09 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 13/개       195,000

5 2020-01-16 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 13/개       195,000

6 2020-01-23 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 13/개 195,000      

7 2020-01-30 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 13/개 195,000      

8 2020-02-14 사랑의 선물(생필품) 대상가정 배분 N 20/개 2,000,000    

9 2020-02-18 인큐베이팅 물품지원(생필품) 대상가정 배분 N 1/개 300,000      

10 2020-02-21 매일유업 액상분유 배분 대상가정 배분 N 3/개 540,000      

11 2020-02-06 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 14/개 210,000      

12 2020-02-13 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 14/개 210,000      

13 2020-02-20 반찬 배분(반찬 5가지) 대상가정 배분 Y 14/개 210,000      

14 2020-02-28 손소독제 배분 대상가정 배분 N 27/개 135,000      

15 2020-02-28 마스크 배분 대상가정 배분 N 27/개 1,350,000    

16 2020-03-11 이주다문화가정 분유·기저귀 지원 대상가정 배분 N 1/개 100,000      

17 2020-03-13 라면(1BOX) 배분 대상가정 배분 N 13/개 312,000      

18 2020-03-19 김치(5KG) 배분 대상가정 배분 N 25/개 625,000      

19 2020-03-20 면마스크 배분 대상가정 배분 N 7/개 280,000      

20 2020-03-27 사랑의PC 지원 대상가정 배분 N 1/개 1,500,000    

21 2020-04-03 마스크, 손세정제 배분 대상가정 배분 N 50/개 500,000      

22 2020-04-10 젓갈(3종류) 배분 대상가정 배분 N 25/개 375,000      

23 2020-04-10 아동신발 배분 대상가정 배분 N 8/개 400,000      

24 2020-04-17 사랑의PC 지원 대상가정 배분 N 1/개 1,500,000    

25 2020-04-17 마스크, 손세정제 배분 대상가정 배분 N 111/개 555,000      

26 2020-04-17 매일유업 분유 지원 대상가정 배분 N 5/개 900,000      

27 2020-04-20 멸균우유(200ml*24개입) 배분 대상가정 배분 N 80/개 800,000      

28 2020-05-07 마스크 배분 대상가정 배분 N 17/개 85,000       

29 2020-05-08 아동청소년 안경 지원 대상가정 배분 N 4/개 600,000      

30 2020-05-18 가족과 소상공인을 응원하는‘응원키트’ 대상가정 배분 N 3/개 450,000      

31 2020-05-19 맘쓰 건이강이 나눔상자 배분 대상가정 배분 N 12/개 1,200,000    

32 2020-05-25 인큐베이팅 물품지원(생필품) 대상가정 배분 N 1/개 300,000      

33 2020-06-12 덴탈 마스크 배분 대상가정 배분 N 73/개 365,000      

34 2020-06-19 즉석국 배분 대상가정 배분 N 80/개 80,000       

35 2020-06-26 영유아도서 배분 대상가정 배분 N 29/개 2,030,000    

36 2020-06-30 아동의류 배분 대상가정 배분 N 25/개 250,000      

37 2020-07-17 아동의류 배분 대상가정 배분 N 7/개 70,000       

38 2020-07-23 사랑의PC 지원 대상가정 배분 N 3/개 1,500,000    

4. 후원품 사용명세서



39 2020-07-24 바나나 배분 대상가정 배분 N 13/개 52,000       

40 2020-08-04 빵 배분 대상가정 배분 N 8/개 80,000       

41 2020-08-13 사랑의 PC지원 대상가정 배분 N 1/개 1,500,000    

42 2020-08-21 이웃사랑 꾸러미 지원 대상가정 배분 N 3/개 300,000      

43 2020-08-25 화장품 배분 대상가정 배분 N 8/개 240,000      

44 2020-08-27 2020Hi-Mom 프로젝트 대상가정 배분 N 1/개 100,000      

45 2020-09-18 헤어제품 배분 대상가정 배분 N 16/개 80,000       

46 2020-09-29 남자 아동한복 배분 대상가정 배분 N 228/개 5,016,000    

47 2020-09-29 송편 배분 대상가정 배분 N 60/개 1,200,000    

48 2020-09-29 면 마스크 배분 대상가정 배분 N 18/개 360,000      

49 2020-09-29 송편 배분 대상가정 배분 N 27/개 540,000      

50 2020-10-06 남자 아동한복 배분 대상가정 배분 N 180/개 3,960,000    

51 2020-10-14 해설과 함께하는 정전모형만들기 체험 키트 대상가정 배분 N 18/개 비매품

52 2020-10-21 다문화가정 집콕 독서꾸러미 배부 대상가정 배분 N 10/개 비매품

53 2020-10-21 따뜻한 반찬 나눔 지원 대상가정 배분 N 5/개 75,000       

54 2020-11-03 빵 배분 대상가정 배분 N 10/개 100,000      

55 2020-11-06 영유아용 마스크 배분 대상가정 배분 N 10/개 1,500,000    

56 2020-11-06 김장김치 배분 대상가정 배분 N 33/개 1,650,000    

57 2020-11-09 종로식당 음식나눔 대상가정 배분 N 123/개 984,000      

58 2020-11-19 여행용 파우치배분 대상가정 배분 N 21/개 105,000      

59 2020-11-20 쌀 10kg 배분 대상가정 배분 N 25/개 1,000,000    

60 2020-11-20 화장품셋트 배분 대상가정 배분 N 39/개 780,000      

61 2020-11-30 아동장난감 배분 대상가정 배분 N 20/개 400,000      

62 2020-11-30 여성화장품 배분 대상가정 배분 N 69/개 1,380,000    

63 2020-12-02 한복지원 대상가정 배분 N 12/개 264,000      

64 2020-12-03 대통령 설 선물 지원 대상가정 배분 N 1/개 50,000       

65 2020-12-17 김장김치10kg 배분 대상가정 배분 N 50/개 2,500,000    

66 2020-12-18 문화재키트 배분 대상가정 배분 N 40/개 비매품

67 2020-12-21 여성화장품 배분 대상가정 배분 N 52/개 1,040,000    

68 2020-12-23 케잌 배분 대상가정 배분 N 8/개 200,000      

69 2020-12-24 코로나-19 다문화가정 긴급지원 대상가정 배분 N 2/개 50,000       

5. 후원금 전용계좌

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

신한은행 100-***-419541 종로구다문화가족지원센터

100-***-419580

100-***-419554

100-***-419818

신한은행

신한은행

신한은행

종로구다문화가족지원센터

종로구다문화가족지원센터

종로구다문화가족지원센터


